


Kuulin ensimmäisen kerran kv-jakson
mahdollisuudesta toisen
floristiopiskelijan matkaraportin
esittelyssä, ja tiesin heti haluavani lähteä
toteuttamaan sellaisen myös itse. Olen
aina ollut kiinnostunut muiden maiden
floristiikasta ja haaveillut vaihto-
opinnoista jossain muodossa, ja tämä oli
siihen loistava tilaisuus!

Varasin valmisteluille runsaasti aikaa ja
sain siihen hyvät eväät Keudan
valmennuksesta. Valmennuksessa sai
paljon hyviä vinkkejä, tietoa ja
muistilistoja jaksoa varten, ja omiin
kysymyksiin vastattiin tarvittaessa. 



Työssäoppimispaikkanani toimi Zinnober
Blumen, joka koostuu kahdesta
kukkakaupasta. Toinen myymälä sijaitsi
Berliinin ydinkeskustassa, ja toinen
Kurfürstendammissa (paikallisesti
lyhennettynä Ku’damm). 

Zinnober Blumen on urbaani, nuorekas ja
rento yritys, jossa myymälöissä taustalla
soi pehmeä teknomusiikki ja hyllyt ovat
täynnä värikkäitä ja koristeellisia ruukkuja
ja kasveja. Kauppoja pyörittävä tiimi
koostuu n. 50/50 naisista ja miehistä,
joista suurin osa on n. 20-35 vuotiaita.
Minut otettiin lämpimästi vastaan ja
‘kotiuduin’ porukkaan todella nopeasti.









Huomasin pidemmän aikaa Berliinissä
vietettyäni, ettei saksalaisten englannin
kielen taito ole aivan samalla tasolla kuin
suomalaisten. Varsinkin vanhempi väestö
puhui englantia todella huonosti, joka
aiheutti hieman ongelmia ja
väärinymmärryksiä esim.
apteekkireissuilla ja omia asioita
hoitaessani. Osaan hieman saksaa ja siitä
oli onnekseni apua, mutta kieltä olisi
voinut kerrata enemmänkin.
(Työssäoppimispaikalla puhuttiin
suhteellisen sujuvaa englantia, mutta
työkaverit puhuivat paljon saksaa
keskenään, mikä aiheutti sen etten aina
pysynyt kärryillä keskustelussa.)



Koska Berliini on iso kaupunki, oli liikenne
myös todella erilainen verrattuna
Suomeen, esim. Helsinkiin. Junia,
raitiovaunuja, metroja ja busseja oli joka
lähtöön, mutta navigoiminen ja
saapumisen ajoittaminen oikeaan aikaan
oli hankalaa, sillä vaihtoja oli useita ja
usein jokin kulkuväline oli mahdollisesti
peruttu ja seuraavan piti odottaa jopa 20
minuuttia.

Suurin osa kaupoista, myös ruokakaupat,
ovat Saksassa sunnuntaisin kiinni.
Berliinissä auki on ns. ‘Spätshop’ -kioskeja,
joista saa lähinnä juotavaa, snäcksejä ja
tupakkaa, mutta ei esim. kuukautissuojia.
Kaikissa kaupoissa ei myöskään käy kortti,
joten käteistä on hyvä pitää mukana.



+ Edullinen julkinen liikenne (20€/kk
Berliinissä, vastaava lippu n. 70€/kk
Helsingissä)
+ Rennompi ilmapiiri ja ihmiset
+ Edullisempi hintataso
+ Keskeinen sijainti, muut Euroopan
maat helposti saavutettavissa myös
junalla

– Heikompi englannin kielen taito
- Paljon ihmisiä (Berliinissä), ruuhkauttaa
liikennettä ja pidentää matkojen
pituutta
- Kalkkinen hanavesi

Plussat: Miinukset:



Majoituin kv-jakson ajan parhaan ystäväni ja
hänen kihlattunsa luona Schöneweiden
kaupunginosassa, n. tunnin matkan päässä
työssäoppimispaikasta. Heillä oli tilava
asunto, joten minulla oli koko kuukauden
käytössäni oma huone. Minulle oli alusta asti
selvää, että majoittuisin mieluiten heidän
luonaan, sillä Berliinin asuntotarjonta (esim.
AirBnb) on melko kallista, ja oli mukava että
kotona ei tarvinnut olla yksin.

Arkielämä oli hyvin samanlaista kuin
Suomessa. Asuntoa tuuletettiin saksalaiseen
tyyliin päivin ja öin, jotta ilma pääsee
kiertämään kunnolla. Apteekissa hakiessani
särkylääkettä täytyi se pyytää apteekkarilta
tiskin takaa, niin kuin moni muukin lääke jota
Suomessa on suoraan hyllyssä. 



Vapaa-ajallani vietin paljon aikaa ystäväni
kanssa, niin kotona,  lenkkeilemässä  kuin
kaupunkia kierrellen. Kävimme syömässä,
syysmarkkinoilla, ulkokirppiksillä ja
elokuvissa, useimmiten viikonloppuisin
kun olimme molemmat vapaalla. Lisäksi
kiersin Berliiniä paljon myös itsenäisesti
vapaa-ajallani ja nautin hieman erilaisesta
kaupunkielämästä kuin Suomessa. 

Berliinissä on paljon nähtävää, myös yleisten
turistikohteiden lisäksi. Kannattaa ottaa
raitiovaunu alle ja lähteä kaupunkiseikkailulle
etsimään omia salaisia helmiä!



Varasin lennot suhteellisen hyvissä ajoin,
pari kuukautta ennen lähtöä. Olin
seurannut hintoja ja odottanut
mahdollisia alennuksia pari viikkoa ennen
lippujen ostamista.

Lentäminen ja matkustaminen yleisesti
sujui hyvin, joskin Saksasta lähtiessä on
hyvä varata hieman ylimääräistä aikaa
turvatarkastukseen sillä se on usein
tiukempi ja pitkäkestoisempi kuin
Suomessa. Berliinin lentokenttä ei ole
maailman mittapuulla kovin iso, ja siellä
oli mielestäni helppoa navigoida.



Saksassa on toimiva, jokseenkin hieman
erilainen kierrätysjärjestelmä jätteille.
Omasta kokemuksesta poiketen,
työssäoppimispaikalla kasvijätteet
saattoivat usein mennä sekajätteeseen
esim. väriaineiden tai muun seassa
olevan roskan vuoksi, eikä niitä aina
ehditty eritellä niin huolellisesti.

Työpaikalla oli todella avoin ja mukava
ilmapiiri, ja kaikkia kohdeltiin tasa-
arvoisesti ja yhdenvertaisesti ikään,
sukupuoleen, tai taitotasoon
katsomatta.



Kv-jakso oli ehdottomasti opintojeni
kohokohta, ja koen oppineeni paljon niin
ammatillisesti kuin yleisesti itsestäni ja
ympäröivästä maailmasta. Tein paljon erilaisia
töitä, niin isompia kuin pienempiä, ja sain
tekemiseeni ripeyttä ja itsevarmuutta. Opin
myös, miten tärkeää on auttaa toisia ihmisiä,
varsinkin kielimuurin takaa, ja miten tärkeää
on kokea olonsa hyväksytyksi ja osaksi
yhteisöä.

Suosittelen kv-jaksoa lämpimästi, jos
kiinnostusta löytyy! Kannattaa opetella
hieman paikallista kieltä, vähällä pääsee
yllättävän pitkälle. Työssäoppimispaikalla
tärkeintä on tehdä parhaansa sen puitteissa
missä pystyy, ei kannata ottaa liikaa
paineita :)


